

## **Salomonsen Holding ApS**

Taarbæk Strandvej 120B  
2930 Klampenborg

CVR-nr. 28516657

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 1. maj 2026

---

Bjarke Herløv Salomonsen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Salomonsen Holding ApS  
Taarbæk Strandvej 120B  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 28516657

### Direktion

Bjarke Herløv Salomonsen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -352.511 mod DKK 479.340 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.466.676.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-503.907</b>	<b>-360.961</b>
Personaleomkostninger	1	-576.418	-566.376
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-1.080.325</b>	<b>-927.337</b>
Andre driftsomkostninger		-15.000	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.095.325</b>	<b>-927.337</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-329.319	0
Finansielle indtægter	2	1.103.969	1.664.038
Nedskrivning af finansielle aktiver		41.833	-86.959
Finansielle omkostninger		-74.761	-174.534
<b>Resultat før skat</b>		<b>-353.603</b>	<b>475.208</b>
Skat af årets resultat	3	1.092	4.132
<b>Årets resultat</b>		<b>-352.511</b>	<b>479.340</b>

## Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overført resultat	-431.911	411.840
<b>Årets resultat</b>	<b>-352.511</b>	<b>479.340</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	425.681	550.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.829.133	1.737.201
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.254.814</b>	<b>2.287.201</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.254.814</b>	<b>2.287.201</b>
Råvarer og hjælpematerialer		535.682	335.682
<b>Varebeholdninger</b>		<b>535.682</b>	<b>335.682</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		834	36.980
Andre tilgodehavender		9.018	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	102.975	69.473
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	1.092	4.132
Periodeafgrænsningsposter		8.750	8.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>122.669</b>	<b>119.335</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	10.838.588	10.810.059
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.838.588</b>	<b>10.810.059</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>782.827</b>	<b>1.433.392</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.279.766</b>	<b>12.698.468</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.534.580</b>	<b>14.985.669</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.262.276	14.694.187
Forslag til udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.466.676</u></b>	<b><u>14.886.687</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.337	17.750
Anden gæld		58.567	81.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.904</u></b>	<b><u>98.982</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.904</u></b>	<b><u>98.982</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.534.580</u></b>	<b><u>14.985.669</u></b>
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	14.282.347	61.000	14.468.347
Udbetalt udbytte		0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		411.840	67.500	479.340
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>14.694.187</b>	<b>67.500</b>	<b>14.886.687</b>
Udbetalt udbytte		0	-67.500	-67.500
Overført via resultatdisponeringen		-431.911	79.400	-352.511
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>14.262.276</b>	<b>79.400</b>	<b>14.466.676</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	562.812	562.812
Andre omkostninger til social sikring	5.928	3.564
Andre personaleomkostninger	7.678	0
<b>I alt</b>	<b><u>576.418</u></b>	<b><u>566.376</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.321	68.957
Andre finansielle indtægter	1.020.648	1.595.081
<b>I alt</b>	<b><u>1.103.969</u></b>	<b><u>1.664.038</u></b>

## Noter, fortsat

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-69.473	-4.132	0		
Betalt vedrørende tidligere år	69.473	4.132			
Skat af årets resultat	0	-1.092	0	-1.092	-4.132
Betalt acontoskat	-100.000	0			
Betalt udbytteskat	-2.975	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>-102.975</b>	<b>-1.092</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-1.092</b>	<b>-4.132</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-102.975	-1.092	0		
<b>I alt</b>	<b>-102.975</b>	<b>-1.092</b>	<b>0</b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	55.000	55.000	26.500
Afgang i året	-55.000	-55.000	-26.500
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Salgspris, afgang	40.000	40.000	35.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-55.000	-55.000	-26.500
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-15.000	-15.000	8.500

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomhe- der	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	1.093.867	1.737.201	2.831.068	2.645.709
Tilgang i året	205.000	91.932	296.932	185.359
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>1.298.867</b>	<b>1.829.133</b>	<b>3.128.000</b>	<b>2.831.068</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-543.867	0	-543.867	-503.867
Årets nedskrivninger	-329.319	0	-329.319	-40.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-873.186</b>	<b>0</b>	<b>-873.186</b>	<b>-543.867</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>425.681</b>	<b>1.829.133</b>	<b>2.254.814</b>	<b>2.287.201</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport	
			Årets resul- tat	Egenkapital
			DKK	DKK
Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS	100%	50.000	-41.261	383.824
Safetyzone ApS	100%	40.000	-116.184	41.857

### 7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

*Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	424.280
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	10.838.588

### 8. Eventualaktiver

	<u>2025</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>35.258</u>

### 9. Eventualforpligtelser

Salomonsen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Salomonsen Holding ApS har afgivet erklæring om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte til tilknyttede virksomheder, Safetyzone ApS og Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS i det kommende regnskabsår.